ш
_________________ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ_________________
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»
______________________________________ (КГАПОУ «КТТиС»)______________________________________

П Р И К А З
(с изм. от 07.09.2021 г.)

16.08.2021 г. №38К

г. Красноярск

О зачислении на обучение по программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. N 273-ФЗ (ред. от
02.07.2021г.) "Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями,
вступившими в силу с 01.09.2021г.), законом Красноярского края от 26.06.2014г. N 6-2519
«Об образовании в Красноярском крае», «Правилами приема граждан в КГАПОУ
«КТТиС» на 2021/2022 учебный год», утвержденными 22.01.2021г., на основании личных
заявлений абитуриентов (родителей, законных представителей), в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема на 2021-2022 учебный год, приказом
КГАПОУ «КТТиС» от 08.06.2021г. №442-ОД «Об утверждении стоимости
образовательных услуг по программам СПО» и решением приемной комиссии КГАПОУ
«КТТиС», утвержденным протоколом от 13.08.2021г. №1,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на очную
форму обучения за счет средств краевого бюджета следующих абитуриентов:

в группу ТО-1/21 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе основного общего образования со
сроком обучения 3 года 10 месяцев

1 . Авдеев Денис Витальевич 16402.
2. Атясов Даниил Денисович 16403.
3. Афанасьев Никита Александрович 16404.
4. Владимиров Иван Андреевич 16405.
5. Волков Евгений Вячеславович 16406.
6. Гаврилов Егор Олегович 16407.
7. Докторук Артём Александрович 16408.
8. Ефимов Александр Дмитриевич 16409.
9. Журов Владислав Александрович 16410.
10. Зюзько Александр Михайлович 16411.
11. Кахнович Елена Владимировна 16412.
12. Куликов Тимофей Дмитриевич 16413.
13. Лаптев Алексей Тимофеевич 16414.
14. Лопаев Георгий Сергеевич 16415.
15. Макаров Богдан Романович 16416.
16. Маслий Максим Витальевич 16417.
17. Мотурняк Александр Владимирович 16418.
18. Мясников Кирилл Александрович 16419.
19. Озерцов Никита Евгеньевич 16420.

20. Пестер Кирилл Эдуардович 16421.
21. Пилипишин Глеб Сергеевич 16422.
22. Распутина Анастасия Сергеевна 16423.
23. Соломинов Максим Александрович 16424.
24. Тиль Дмитрий Павлович 16425.
25. Шаленков Алексей Андреевич 16426.

в группу ТО-2/21 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе основного общего образования со
сроком обучения 3 года 10 месяцев

1 . Абросимов Евгений Владимирович 16427.
2. Азимов Вадим Дмитриевич 16428.
3. Ворошилов Даниил Романович 16429.
4. Горбаренко Антон Андреевич 16430.
5. Григорьев Александр Дмитриевич 16431.
6. Жулкевский Роман Эдуардович 16432.
7. Земляной Максим Николаевич 16433.
8. Кириллова Яна Сергеевна 16434.
9. Котельников -  Кокоулин Леон Алексеевич 16435.
10. Литвинов Никита Евгеньевич 16436.
11. Манин Александр Владимирович 16437.
12. Медведев Дмитрий Сергеевич 16438.
13. Михайлов Илья Евгеньевич 16439.
14. Морозов Иван Васильевич 16440.
15. Нарутдинов Артем Сергеевич 16441.
16. Приходько Никита Сергеевич 16442.
17. Романов Владислав Романович 16443.
18. Рукосуев Илья Евгеньевич 16444.
19. Самсонов Илья Анатольевич 16445.
20. Седельников Валерий Дмитриевич 16446.
21. Сибиряков Роман Алексеевич 16447.
22. Чувашов Алексей Сергеевич 16448.
23. Шнытко Дмитрий Максимович 16449.
24. Этвеш Дмитрий Андреевич 16450.
25. Юлдашев Абдулло Ахмаджанович 16451.

в группу ТО-4/21 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе среднего общего образования со
сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Аксёнов Илья Александрович 16452.
2. Андриенко Кирилл Владимирович 16453.
3. Аносова Анна Владимировна 16454.
4. Белоносов Александр Сергеевич 16455.
5. Бородкин Степан Валерьевич 16456.
6. Вайц Роман Михайлович 16457.
7. Ворончихин Владислав Евгеньевич 16458.
8. Демченко Дмитрий Алексеевич 16459.
9. Ерёмич Алина Александровна 16460.
10. Ермаков Павел Дмитриевич 16461.
11. Звягинцев Никита Игоревич 16462.
12. Козыков Никита Александрович 16463.
13. Краснояров Вячеслав Александрович 16464.
14. Лешков Ян Евгеньевич 16465.

2

15. Лисичкин Добрыня Константинович 16466.
16. Литаврин Владимир Владимирович 16467.
17. Назаренко Василий Сергеевич 16468.
18. Никишин Артём Александрович 16469.
19. Облетов Даниил Дмитриевич 16470.
20. Пашалов Егор Сергеевич 16471.
21. Сабиржанов Рахматилло Рустамович 16472.
22. Селезнёв Семён Олегович 16473.
23. Сергеев Кирилл Александрович 16474.
24. Слугин Илья Дмитриевич 16475.
25. Шляхов Павел Михайлович 16476.

в группу МР-1/21 по профессии 23.01.17 «Мастер
автомобилей» на базе основного общего образования

по ремонту и обслуживанию
со сроком обучения 2 года 10

месяцев

1 . Алияров Роман Рашидович 16477.
2. Власюк Максим Владимирович 16478.
3. Гельвер Дмитрий Сергеевич 16479.
4. Гончаров Михаил Юрьевич 16480.
5. Донсков Денис Дмитриевич 16481.
6. Едиханова Елизавета Рафисовна 16482.
7. Казимир Павел Евгеньевич 16483.
8. Калашников Дмитрий Павлович 16484.
9. Каюков Владимир Владимирович 16485.
10. Коннов Даниил Евгеньевич 16486.
11. Котовальчук Денис Романович 16487.
12. Кочергина Анна Юрьевна 16488.
13. Кулиев Орхан Марданович 16489.
14. Левицкий Матвей Юрьевич 16490.
15. Макаров Александр Викторович 16491.
16. Маматжумаев Актилек Абдимажитович 16492.
17. Маховик Роман Андреевич 16493.
18. Нефедьев Антоний Дмитриевич 16494.
19. Паринов Святослав Дмитриевич 16495.
20. Прилепин Константин Семёнович 16496.
21. Симонов Михаил Валерьевич 16497.
22. Скоробогатов Вадим Анатольевич 16498.
23. Сокол Никита Александрович 16499.
24. Тимощук Кирилл Евгеньевич 16500.
25. У минский Иван Тарасович * 16501.
26. Эрнст Александр Станиславович 16502.

в группу МР-2/21 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей» на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10
месяцев

1. Аверичев Денис Сергеевич 16503
2. Антипов Илья Александрович • 16504
3. Бамбиза Виталий Николаевич 16505
4. Ерибков Дмитрий Андреевич 16506
5. Егоров Ислам Вячеславович 16507
6. Здоров Егор Владимирович 16508
7. Зубарев Семён Алексеевич 16509

з

8. Илюшин Валерий Семенович 16510.
9. Калач Егор Павлович 16511.
10. Кипкаев Сергей Александрович 16512.
11. Колеснев Леонид Муродалиевич 16513.
12. Кузнецов Егор Алексеевич 16514.
13. Марунич Степан Иванович 16515.
14. Медянкин Максим Александрович 16516.
15. Рагимов Тахир Мехманович 16517.
16. Романчук Андрей Александрович 16518.
17. Суговдзь Кирилл Романович 16519.
18. Сухотерин Сергей Русланович 16520.
19. Тагиев Гасан Рухитович 16521.
20. Тягней Никита Игоревич 16522.
21. Увачан Василий Валентинович 16523.
22. Фадеев Кирилл Сергеевич 16524.
23. Харченко Семён Максимович 16525.
24. Цыганков Олег Геннадьевич 16526.
25. Черных Алексей Викторович 16527.
26. Шарковский Дмитрий Юрьевич 16528.

в группу МР-4/21 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей» на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

1. Арабин Павел Евгеньевич 16529.
2. Афонин Александр Владимирович 16530.
3. Бойков Артём Олегович 16531.
4. Гребенщиков Артем Константинович 16532.
5. Елизов Ярослав Юрьевич 16533.
6. Золотухин Владимир Александрович 16534.
7. Исмаилов Элдор Анваржанович 16535.
8. Кашко Андрей Сергеевич 16536.
9. Колосков Михаил Алексеевич 16537.
10. Константинова Елена Андреевна 16538.
11. Краснов Андрей Владимирович 16539.
12. Кужугет Ай-Херел Семенович 16540.
13. Кучеров Сергей Валентинович 16541.
14. Майструк Александр Евгеньевич 16542.
15. Минаков Иван Александрович 16543.
16. Портнягин Юрий Леонидович * 16544.
17. Раицкий Артем Андреевич 16545.
18. Сафронова Мария Георгиевна 16546.
19. Семенов Семён Федорович 16547.
20. Столяров Дмитрий Константинович 16548.
21. Филиппов Михаил Алексеевич 16549.
22. Холмуратов Шохзод Бобобекович 16550.
23. Чиркунова Алена Александровна 16551.
24. Шмидт Егор Александрович 16552.

в группу К-1/21 профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе
основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Андронов Дмитрий Николаевич 16553.

4

2. Анциферов Данил Евгеньевич 16554.
3. Бровкин Прохор Игоревич 16555.
4. Быстров Данил Павлович 16556.
5. Жуков Даниил Тимофеевич 16557.
6. Кислицын Лев Алексеевич 16558.
7. Климов Константин Александрович 16559.
8. Коркунов Олег Игоревич 16560.
9. Мамбеталиев Абыл Русланович 165.61.
10. Марфиль Владимир Игоревич 16562.
11. Махмудова Гульнора Шухратовна 16563.
12. Москалёв Григорий Андреевич 16564.
13. Муругов Артём Валерьевич 16565.
14. Нозимов Мухамад Комилджонович 16566.
15. Облокулов Диёрбек Илхомжонович 16567.
16. Реодько Владимир Владимирович 16568.
17. Рустамов Азер Бахтиярович 16569.
18. Титовец Павел Андреевич 16570.
19. Ульянов Владимир Ильич 16571.
20. Феофанов Денис Викторович 16572.
21. Феофанов Кирилл Андреевич 16573.
22. Фролов Александр Романович 16574.
23. Широбоков Степан Иванович 16575.
24. Щербинин Богдан Георгиевич 16576.
25. Юшкевич Станислав Евгеньевич 16577.

в группу К-2/21 профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе среднего
общего образования со сроком обучения 10 месяцев

1. Андреев Владислав Иванович 16578.
2. База Дмитрий Витальевич 16579.
3. Баранникова Анастасия Артёмовна 16580.
4. Григорьев Даниил Евгеньевич 16581.
5. Денисенко Никита Денисович 16582.
6. Казачек Руслан Евгеньевич 16583.
7. Карпенко Сергей Викторович 16584.
8. Константинов Семен Евгеньевич 16585.
9. Кособуко Константин Владимирович 16586.
10. Красновский Максим Сергеевич 16587.
11. Кузнецов Артём Сергеевич * 16588.
12. Ларин Арсений Глебович 16589.
13. Скопа Александр Александрович 16590.
14. Соколин Александр Александрович 16591.
15. Солдуп Чаяан Шойчат-оолович 16592.
16. Сосновский Владислав Вячеславович 16593.
17. Сотников Дмитрий Денисович 16594.
18. Фильчиков Артем Сергеевич 16595.
19. Хусаинов Данил Ринатович 16596.
20. Часник Михаил Сергеевич 16597.
21. Черепнёв Владислав Викторович 16598.
22. Шевчик Дмитрий Владимирович 16599.
23. Ягодин Игорь Анатольевич 16600.

5

в группу М-1/21 по профессии 26.01.08 «Моторист (машинист)» на базе основного
общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Вихарев Вячеслав Сергеевич 16601.
2. Загурский Никита Александрович 16602.
3. Ильясов Данил Линурович 16603.
4. Имберий Руслан Вилли -  Каспарович 16604.
5. Коптяев Михаил Сергеевич 16605.
6. Кузнецов Алексей Федорович 16606.
7. Лесников Кирилл Алексеевич 16607.
8. Лукьяненко Егор Дмитриевич 16608.
9. Мелихов Никита Юрьевич 16609.
10. Мутовин Артём Александрович 16610.
11. Николаев Денис Петрович 16611.
12. Орлов Алексей Сергеевич 16612.
13. Панин Семён Валентинович 16613.
14. Пержун Николай Николаевич 16614.
15. Петрушенко Сергей Александрович 16615.
16. Редьков Алексей Денисович 16616.
17. Селезнев Егор Дмитриевич 16617.
18. Суханов Дмитрий Алексеевич 16618.
19. Черкашин Николай Иванович 16619.
20. Шицкий Максим Сергеевич 16620.

2. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на заочную форму
обучения за счет средств краевого бюджета в группу ТО-6/21 по специальности 23.02.07
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»
на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Агеев Роман Александрович 16621.
2. Алехин Роман Валерьевич 16622.
3. Анфилатов Андрей Анатольевич 16623.
4. Белоногов Степан Сергеевич 16624.
5. Блохин Евгений Алексеевич 16625.
6. Веремеева Виктория Александровна 16626.
7. Зорин Алексей Николаевич 16627.
8. Ивахненко Антон Николаевич 16628.
9. Ивкин Андрей Сергеевич 16629.
10. Кабарчук Кирилл Игоревич * 16630.
11. Каверзин Михаил Юрьевич 16631.
12. Каверзина Ирина Владимировна 16632.
13. Камаев Алексей Валерьевич 16633.
14. Киселев Константин Анатольевич 16634.
15. Китаев Николай Васильевич 16635.
16. Кладов Сергей Николаевич 16636.
17. Макаров Максим Андреевич 16637.
18. Носков Александр Игоревич .16638.
19. Округин Максим Сергеевич 16639.
20. Пузырев Геннадий Александрович 16640.
21. Тюрин Евгений Викторович 16641.
22. Юсуфов Саддам Юсуфович 16642.

6

3. Зачислить в состав студентов Подтесовского филиала КГАПОУ «КТТиС» на
очную форму обучения за счет средств краевого бюджета в группу С-1/21 по профессии
26.01.06 «Судоводитель -  помощник механика маломерного судна» на базе основного
общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Ачапкин Максим Александрович 16643.
2. Бондар Николай Сергеевич 16644.
3. Булова Максим Юрьевич 16645.
4. Барабинский Анатолий Алексеевич 16646.
5. Власов Евгений Вячеславович 16647.
6. Вторых Кирилл Михайлович 16648.
7. Голублев Егор Алексеевич 16649.
8. Евдокимов Александр Владиславович 16650.
9. Зубов Даниил Александрович 16651.
10. Килин Никита Иванович 16652.
11. Колокольцов Виталий Витальевич 16653.
12. Копштальс Константин Тимофеевич 16654.
13. Лопатин Александр Геннадьевич 16655.
14. Назаров Илья Сергеевич 16656.
15. Наливин Артем Алексеевич 16657.
16. Пермяков Антон Юрьевич 16658.
17. Половников Денис Геннадьевич 16659.
18. Савельев Никита Вадимович 16660.
19. Стяжкин Кирилл Сергеевич 16661.
20. Тенета Александр Юрьевич 16662.
21. Ткачук Данил Павлович 16663.
22. Украинский Алексей Евгеньевич 16664.
23. Федоров Радомир Вячеславович 16665.
24. Хисматуллин Вячеслав Ренатович 16666.

4. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на очную
форму обучения по договорам об оказании платных услуг следующих абитуриентов:

в группу ТО-3/21 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе основного общего образования со
сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Антропов Александр Дмитриевич 16667.
2. Волков Максим Романович 16668.
3. Ганжин Давид Юрьевич 16669.
4. Гаюбов Рустамджон Рахимжонович • 16670.
5. Геворгян Александр Артурович 16671.
6. Гогорев Александр Евгеньевич 16672.
7. Дьяконов Юрий Витальевич 16673.
8. Замятин Максим Сергеевич 16674.
9. Каверенский Иван Юрьевич 16675.
10. Корольков Никита Сергеевич 16676.
11. Кучкоров Жавохир Улугбекович 16677.
12. Лакиза Вадим Юрьевич 16678.
13. Магомедов Умар Рамизович '16679.
14. Павленко Максим Евгеньевич 16680.
15. Пайзиев Аскат Женалиевич 16681.
16. Переходин Александр Владимирович 16682.
17. Решетников Александр Евгеньевич 16683.
18. Семейко Кирилл Максимович 16684.

7

19. Смирнов Артем Игоревич 16685.
20. Таланов Никита Сергеевич 16686.
21. Таранников Данил Максимович 16687.
22. Татаренко Николай Анатольевич 16688.
23. Терентьев Андрей Евгеньевич 16689.
24. У сков Андрей Александрович 16690.
25. Юсуфжанов Ислан Улугбекович 16691.

в группу ТО-5/21 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе среднего общего образования со
сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Владимиров Павел Андреевич 16692.
2. Галимов Ренат Равильевич 16693.
3. Гнедов Виктор Алексеевич 16694.
4. Гнедов Кирилл Алексеевич 16695.
5. Дыкса Максим Андреевич 16696.
6. Залукаев Дмитрий Михайлович 16697.
7. Корегин Никита Сергеевич 16698.
8. Крамаренко Андрей Васильевич 16699.
9. Куваев Илья Александрович 16700.
10. Логачев Кирилл Васильевич 16701.
11. Моисеев Вадим Сергеевич 16702.
12. Мочалов Сергей Константинович 16703.
13. Назимов Никита Борисович 16704.
14. Садыков Амир Рафаэльевич 16705.
15. Светашев Матвей Юрьевич 16706.
16. Селезнев Вячеслав Николаевич 16707.
17. Ткаченко Даниил Артемович 16708.
18. Яковлев Семён Алексеевич 16709.

в группу МР-3/21 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10
месяцев

1. Абдуллоев Фирдавс Файзуллоевич 16710.
2. Бахман Павел Юрьевич 16711.
3. Бородач Егор Вадимович » 16712.
4. Григорьев Евгений Геннадьевич 16713.
5. Коверзнева Дарья Станиславовна 16714.
6. Козлов Роман Евгеньевич 16715.
7. Котельников Андрей Сергеевич 16716.
8. Коунев Владимир Евгеньевич 16717.
9. Лагунов Владимир Александрович 16718.
10. Лещиков Даниил Максимович 16719.
11. Малютин Сергей Сергеевич 16720.
12. Маркин Леонид Владиславович 16721.
13. Маркин Семён Владиславович 16722.
14. Маслов Роман Игоревич 16723.
15. Пузанков Владислав Дмитриевич 16724.
16. Ревякин Александр Александрович 16725.
17. Самойлов Андрей Андреевич 16726.

8

18. Сарыглар Удумбара Артышович 16728
19. Соболев Дмитрий Андреевич 16729
20. Строгонов Константин Сергеевич 16730
21. Суханов Александр Александрович 16731
22. Тихонов Максим Владиславович 16732
23. Толстов Дмитрий Васильевич 16733
24. Уликов Арслан Юлвосхонович 16734
25. Хамидулин Рафаэль Фаридович 16735

в группу ОД-1/21 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность i
логистике» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Богданова Полина Максимовна 16736.
2. Брюханов Вадим Дмитриевич 16737.
3. Буторин Олег Сергеевич 16738.
4. Воеводин Никита Николаевич 16739.
5. Горбушкин Никита Владимирович 16740.
6. Домославский Дамир Валерьевич 16741.
7. Доронин Руслан Александрович 16742.
8. Дурко Алина Павловна 16743.
9. Каханьков Владимир Александрович 16744.
10. Кириченко Мария Павловна 16745.
11. Копейкина Анастасия Дмитриевна 16746.
12. Лыков Артём Игоревич 16747.
13. Маков Иван Романович 16748.
14. Матвеева Дарья Александровна 16749.
15. Резникова Анна Алексеевна 16750.
16. Романов Андрей Владимирович 16751.
17. Сикорский Геннадий Игоревич 16752.
18. Степанова Кристина Константиновна 16753.
19. Тюрюмин Станислав Борисович 16754.
20. Шарпова Варвара Сергеевна 16755.
21. Шевцов Даниил Романович 16756.

в группу СВ-1/21 по специальности 26.02.03 «Судовождение» на базе основного общего
образования со сроком обучения 4 года 6 месяцев

1. Баженов Дмитрий Сергеевич 16757.
2. Берендяев Иван Сергеевич 16758.
3. Глушков Вадим Валерьевич 16759.
4. Жаров Лев Валентинович 16760.
5. Жихарев Егор Алексеевич 16761.
6. Зинченко Георгий Олегович 16762.
7. Зыков Сергей Русланович 16763.
8. Иванов Артем Антонович 16764.
9. Кожемякин Артем Иванович 16765.
10. Кулаков Андрей Андреевич . 16766.
11. Кушнер Роман Дмитриевич 16767.
12. Леонов Даниил Сергеевич 16768.
13. Матвеев Кирилл Михайлович 16769.
14. Носенко Иван Григорьевич 16770.
15. Павлов Артур Владимирович 16771.

9

16. Попельницкий Егор Викторович 16772.
17. Самойленко Руслан Эрвандович 16773.
18. Серков Кирилл Дмитриевич 16774.
19. Сипатов Данил Дмитриевич 16775.
20. Текоцкий Иван Алексеевич 16776.
21. Турлин Денис Владимирович 16777.
22. Умаров Руслан Каламутдинович 16778.
23. Утенков Николай Иванович 16779.
24. Чичкарев Максим Александрович 16780.

5. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на заочную
форму обучения по договорам об оказании платных услуг в группу СВ-2/21 по
специальности 26.02.03 «Судовождение» на базе среднего общего образования со
сроком обучения 4 года 6 месяцев:

1 . Арбатский Сергей Анатольевич 16781
2. Логинов Иван Леонидович 16782
3. Мамадалиев Азат Адылович 16783
4. Мамадалиев Ойбек Адылович 16784
5. Теслович Александр Михайлович 16785

Директор А. Н. Толстихин